
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 14-НР 

от 17 декември 2012 г. 

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии на територията на 

община Лом и утвърждаване на списъците на резервните членове при произвеждането на 

национален референдум на 27 януари 2013 г. 

 

Постъпило е предложение от кмета на община Лом с вх. № 35 от 17 декември 2012 г. Към 
предложението са представени всички изискуеми документи, включително протокол за проведени 

консултации на 11 декември 2012 г. 
Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение състава и 

ръководството на секционните комисии.  
  Предвид изложеното и на основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на гражданите в 

държавната власт и местното самоуправление и чл. 34, ал. 1 от Изборния кодекс, Районна избирателна 
комисия -  Монтана  

Р Е Ш И: 

          1. Назначава секционните избирателни комисии на територията на община Лом в състав: 

           

           Секционна избирателна комисия № 122400001 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Даниела Михайлова Барбалова 

Секретар Ива Йорданова Петрова 

Член Eленка Николова Антова 

Член Мариета Кирилова Димитрова 

Член Пламен Иванов Благоев 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400002 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Габриела Кирилова Каменова 

Секретар Анелия Драгиева Благоева 

Член Симеонка Арсенова Младенова 

Член Красимира Димитрова Герасимова 

Член Емил Борисов Иванов 

 
           Секционна избирателна комисия № 122400003 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Фросия Евстатиева Радулова 

Секретар Марияна Кръстева Габровска 

Член Дафинка Тихомирова Александрова 

Член Олга Григорова Борисова-Петрова 

Член Дияна Георгиева Йорданова 

 

            Секционна избирателна комисия № 122400004 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Славка Кръстева Даткова 

Секретар Ердухан Исмаилов Мустафов 

Член Райна Лозанова Михайлова 

Член Сашка Антонова Георгиева 

Член Маргарита Ангелова Христова 

 



 2 

           Секционна избирателна комисия № 122400005 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Людмила Цветанова Илиева 

Секретар Красимир Петьов Каладжов 

Член Цецка Николова Аврамова 

Член Люсиена Емилова Митова 

Член Илияна Стефанова Стефанова 
 

           Секционна избирателна комисия № 122400006 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Кирил Манойлов Арсов 

Секретар Цветан Борисов Датков 

Член Елеонора Ефремова Велкова 

Член Юлиана Емилова Николова-Славчева 

Член Елица Цветанова Иванова 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400007 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Хари Първанов Александров 

Секретар Надя Йорданова Стефанова 

Член Люсиена Андреева Милушева 

Член Соня Викторова Петрова 

Член Изолина Цветанова Александрова 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400008 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Михаил Петков Горанов 

Секретар Наташа Александрова Славчева 

Член Радка Парашкевова Йорданова 

Член Емил Данов Петков 

Член Марийка Любенова Иванова 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400009 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Бойка Димитрова Цветанова 

Секретар Анна Михайлова Стоянова 

Член Венета Борисова Митева 

Член Йорданка Николачиева Цветанова 

Член Румяна Латинова Цветанова 
 

           Секционна избирателна комисия № 122400010 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Рени Цветанова Каменова 

Секретар Анна Иванова Стефанова 

Член Румен Стефанов Иванов 

Член Петранка Генадиева Никодимова 

Член Юлия Димитрова Георгиева 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400011 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Росица Ценкова Арсенова 

Секретар Манол Петров Любомиров 

Член Ататаска Димитрова Александрова 

Член Тодорка Славчева Тодорова 

Член Миглена Стефанова Велкова 

 



 3 

           Секционна избирателна комисия № 122400012 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Валентина Кирилова Александрова 

Секретар Соня Стефанова Белева-Кузманова 

Член Юлия Бойчева Петкова 

Член Тодор Георгиев Тодоров 

Член Ирена Здравкова Йорданова 
 

           Секционна избирателна комисия № 122400013 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Анна Ангелова Стоименова 

Секретар Кокиче Тодорова Иванова 

Член Вера Михайлова Рафаилова 

Член Агнес Рангелова Томова 

Член Теменужка Алексиева Маринова 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400014 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Мимоза Вергилова Миланова 

Секретар Анета Станчева Димитрова 

Член Рафаил Емилов Рафаилов 

Член Снежанка Василева Петкова 

Член Пламен Бонов Евтимов 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400015 – гр. Лом    

Длъжност Име Презиме Фамилия 

председател  Иванка Захариева  Тодорова  

секретар Надя  Милкова  Симеонова 

член  Красимир  Весков  Димитров 

член  Иван  Макариев Александров  

член  Бояна Цветанова  Борисова  

      

            Секционна избирателна комисия № 122400016 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Елена Димитрова Димитрова 

Секретар Албена Георгиева Любенова 

Член Коца Ангелова Иванова 

Член Георги Найденов Кръстев 

Член Елена Михайлова Илиева 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400017 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Ангел Ивов Барбалов 

Секретар Антония Викторова Ангелова 

Член Снежанка Георгиева Радославова 

Член Рени Георгиева Петрова 

Член Елена Кирилова Илиева 
 

           Секционна избирателна комисия № 122400018 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Станимир Младенов Ангелов 

Секретар Анета Ангелова Борисова 

Член Тодор Николов Младенов 

Член Красимир Христов Антов 

Член Иванка Александрова Съйкова 

 



 4 

           Секционна избирателна комисия № 122400019 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Емилия Борисова Цекова 

Секретар Нина Николаева Петрова 

Член Боянка Йорданова Кръстева 

Член Анелия Дариева Борисова 

Член Силвия Руменова Христова 
 

           Секционна избирателна комисия № 122400020 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Цветана Неофитова Трифонова 

Секретар Константин Филипов Димитров 

Член Валентин Семов Димитров 

Член Жаклин Симеонова Георгиева 

Член Николина Валентинова Николова 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400021 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Радка Петрова Станчева 

Секретар Борислав Рафаилов Борисов 

Член Ибрахим Мехмедов Ибрахимов 

Член Мирослав Николаев Борисов 

Член Борис Ивайлов Ангелов 
 

           Секционна избирателна комисия № 122400022 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Ани Методиев Александров 

Секретар Стилиян Замфиров Гергов 

Член Диана Спасова Русинова 

Член Пепка Иванова Йосифова 

Член Доника Цветанова Дончева 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400023 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Уляна Живкова Дамянова 

Секретар Веселка Станчева Генадиева 

Член Галя Бисерова Цветанова 

Член Димитър Дариев Димитров 

Член Камелия Викторова Ставрева 
 

           Секционна избирателна комисия № 122400024 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Снежана Иванова Александрова 

Секретар Аксиния Пламенова Обретенова 

Член Юлияна Генкова Ибрахимова 

Член Вилияна Димитрова Димитрова 

Член Ивайло Евгениев Борисов 
 

           Секционна избирателна комисия № 122400025 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Илияна Златева Атанасова 

Секретар Светлин Йорданов Георгиев 

Член Майя Драголюбова Лазарова 

Член Ганчо Горанов Иванов 

Член Антоанета Борисова Кузманова 
 



 5 

           Секционна избирателна комисия № 122400026 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Пенка Николова Георгиева 

Секретар Емилия Мирчова Цекова 

Член Симеон Димитров Семов 

Член Мариета Аврамова Димитрова-Любенова 

Член Ангел Ивайлов Ангелов 
 

           Секционна избирателна комисия № 122400027 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Лидия Красимирова Теофилова 

Секретар Надежда Александрова Семкова 

Член Цветелина Венчова Петрова 

Член Надя Милкова Симеонова 

Член Георги Колев Петков 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400028 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Надежда Любомирова Александрова 

Секретар Тихомир Станчев Теофилов 

Член Галина Иванова Василева 

Член Георги Иванов Герасимов 

Член Крум Василев Асенов 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400029 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Константин Радков Тодоров 

Секретар Олга Георгиева Граматикова 

Член Даниела Любомирова Александрова 

Член Истилияна Петрова Георгиева 

Член Камелия Филимонова Господинова 
 

           Секционна избирателна комисия № 122400030 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Ангел Любомиров Петров 

Секретар Десислава Цветанова Граматикова 

Член Валентина Николаева Георгиева 

Член Рафаил Дамянов Тодоров 

Член Кирилка Евстатиева Иванова 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400031 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Силвия Боянова Вергилова 

Секретар Кирилка Серафимова Крумова 

Член Георги Симеонов Симеонов 

Член Лазарина Нацолова Николова 

Член Перка Перкова Василева 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400032 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Валентин Борисов Вергилов 

Секретар Добринка Спасова Манойлова 

Член Любомир Първанов Любенов 

Член Горан Цветанов Горанов 

Член Валерия Емануилова Замфирова 



 6 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400033 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Любомира Христова Русинова 

Секретар Соня Доситеева Бакърджиева 

Член Вилиян Найденов Васков 

Член Любомир Петков Йорданов 

Член Красимир Цветанов Александров 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400034 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Цветан Георгиев Кушев 

Секретар Валери Илиев Станчев 

Член Маргарита Бранкова Костова 

Член Боряна Станчева Борисова 

Член Марияна Илиева Рангелова 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400035 – с. Долно Линево 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Калин Михайлов Георгиев 

Секретар Ирена Йорданова Йосифова 

Член Христо Николов Христов 

Член Николай Розов Николов 

Член Петър Кирилов Иванов 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400036 – с. Замфир 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Мая Йорданова Цветанова 

Секретар Евтим Георгиев Игнатов 

Член Цеца Йорданова Цветанова 

Член Тотка Вескова Димитрова 

Член Евгени Божинов Йосифов 
 

           Секционна избирателна комисия № 122400037 – с. Замфир 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Маргарита Петкова Борисова 

Секретар Красимира Николова Петрова 

Член Павлина Кръстева Цветанова 

Член Росен Славчев Рапчев 

Член Красимира Георгиева Йосифова 
 

           Секционна избирателна комисия № 122400038 – с. Трайково 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Вилияна Иванова Найденова 

Секретар Бисер Емилов Иванов 

Член Петя Борисова Николова 

Член Лиляна Кръстева Георгиева 

Член Димитър Йорданов Михайлов 

          

          Секционна избирателна комисия № 122400039 – с. Трайково 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Калоян Костадинов Николов 

Секретар Лилия Ванчева Михайлова 

Член Любомир Георгиев Йорданов 



 7 

Член Емил Цветанов Цветанов 

Член Радка Кръстева Петрова 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400040 – с. Сталийска махала 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Вера Дамянова Ангелова 

Секретар Веселин Георгиев Бучински 

Член Иван Илиев Ванков 

Член Димитринка Цветанова Миланова 

Член Цветана Каменова Кръстева 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400041 – с. Сталийска махала 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Росица Неофитова Младенова 

Секретар Зорка Петкова Петрова 

Член Христина Ефремова Петрова 

Член Анета Цветанова Цветанова 

Член Мария Тошкова Антонова 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400042 – с. Сливата 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Марияна Димитрова Герасимова 

Секретар Иван Стефанов Борисов 

Член Петкана Робинзонова Върбанова 

Член Виктория Лазарова Трифонова 

Член Александър Росенов Александров 
 

           Секционна избирателна комисия № 122400043 – с. Добри дол 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Нина Иванова Първанова 

Секретар Надя Димитрова Борисова 

Член Ангел Иванов Ангелов 

Член Григор Огнянов Илиев 

Член Миланка Колева Георгиева 
 

           Секционна избирателна комисия № 122400044 – с. Орсоя 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Светлана Венелинова Цветкова 

Секретар Слави Мирчев Славов 

Член Ивайло Василев Димитров 

Член Ванюша Димитрова Неделчева 

Член Иван Петков Пешев 
 

           Секционна избирателна комисия № 122400045 – с. Ковачица 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Надежда Димитринова Любенова 

Секретар Бисер Божидаров Борисов 

Член Анжела Георгиева Герасимова 

Член Роза Арафаилова Тасева 

Член Захарин Йорданов Токиев 
         

          Секционна избирателна комисия № 122400046 – с. Ковачица 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Сергей Страхилов Станков 



 8 

Секретар Христина Емилова Светозарова 

Член Веселка Иванова Николова 

Член Наташа Василева Георгиева 

Член Бистра Емилова Димитрова 
 

           Секционна избирателна комисия № 122400047 – с. Станево 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Станка Ангелова Колева 

Секретар Наталия Захариева Димитрова 

Член Валентина Милчева Цветанова 

Член Боянка Иванова Нанкова 

Член Светлана Личова Василева 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400048 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Еленка Каменова Георгиева 

Секретар Владка Василева Иванова 

Член Снежана Андреева Тодорова 

Член Мария Неделчева Иванова 

Член Жасминка Кирилова Тодорова 
 

           Секционна избирателна комисия № 122400049 – с. Орсоя 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Данка Александрова Александрова 

Секретар Тодорка Петрова Йорданова 

Член Йордан Борисов Йорданов 

Член Веселина Иванова Ангелова 

Член Ели Георгиева Йорданова 

 

           Секционна избирателна комисия № 122400051 – гр. Лом    

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Огнян Цветанов Панов 

Секретар Теодора Димитрова Тонева 

Член Феймие Исмаилова Мустафова 

Член Александър Михайлов Русинов 

Член Кънчо Николов Колев 

 

         Секционна избирателна комисия № 122400052 – гр. Лом 

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Борислав Иванов Цветков 

Секретар Светла Борисова Христова –Неофитова 

Член Асен Шанков Димитров 

Член Санда Благоева Шанкова 

Член Цецка Кръстева Борисова 

 
          Подвижна секционна избирателна комисия № 122400053  

Длъжност Име Презиме Фамилия 

Председател Марина Цветкова Филипова 

Секретар Стоянка Стоянова Софрониева 

Член Асен Янакиев Младенов 

Член Златко Христов Георгиев 

Член Петя Рангелова Кирилова 
2. Утвърждава на списъците на резервните членове, предложени от политическите сили.  
   



 9 

  3. Политическите партии могат да правят промени в състава на СИК по своя преценка от 
представените резервни членове или други подадени от тях до 27 януари 2013 г., включително. 
                Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от 
обявяването му. 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Пламка Христова 
 
СЕКРЕТАР: 
Васил Върбанов 

 
 
Обявено 17 декември 2012 г. в 17:10 ч. 
Свалено …………......2012 г. . ………ч.  
 


